1 / 2

2023 年６月 13 日

株主優待予約サイト『頑張ろう東北』

会員各位

株式会社ラックランド

「プライバシーポリシー」の改定について

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

株主優待予約サイト『頑張ろう東北』をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

このたび、『頑張ろう東北』サイトでは、株主優待品を速やかかつ正確に皆様のもとへお届

けすることを目的として、2022 年 12 月 1 日制定の「プライバシーポリシー」を本日付で改

定するため、会員様各位へ告知致します。

記

１. 改定箇所と内容

改定内容（追加変更箇所）を下線で示しております。

（改定前）

4. 個人情報の開示・訂正・利用停止・削除

 当社では、利用者から個人情報の開示・訂正・利用停止・削除又は第三者提供

記録の開示のご依頼がある場合、個人情報に関する法令等に従い、必要な範囲内

において速やかに対応いたします。

（改定後）

4. 個人情報の開示・訂正・利用停止・削除

 当社では、利用者から個人情報の開示・訂正・利用停止・削除又は第三者提供

記録の開示のご依頼がある場合、個人情報に関する法令等に従い、必要な範囲内

において速やかに対応いたします。また、本「プライバシーポリシー」２の利用

目的の範囲内で、当社が、会員情報の入力漏れ、誤りの部分に限り、追加、修正

および削除をする場合があります。

 2 / 2

（注）なお、本「プライバシーポリシー」２ は以下の部分となります。

２ 個人情報の利用目的

 当社では、以下の目的に限り、利用者の個人情報を利用いたします。また、これ

ら以外の目的で個人情報を利用する場合には、利用者から個別に同意を得るもの

とします。

(1) 株主優待の予約管理・運営（予約内容の通知・確認、商品の案内等）

(2) 株主優待品の発送

(3) 株主優待予約の際の本人確認

(4) アンケート調査実施の目的によるアンケートの発送または配信

(5) 会員制サービス、アンケート回答謝礼、各種キャンペーン等の案内や景品の

発送

(6) ご意見、ご要望、お問い合せへの対応

(7) その他、当社株主優待の円滑な運営のために合理的に必要と認められる利

用

２. 改定日

2023 年６月 13 日（火）

（ご参考）

 株主優待予約サイト『頑張ろう東北』

プライバシーポリシー

   https://yoyaku.luckland.co.jp/help/privacy_policy

（本件問い合わせ先）

株式会社ラックランド 総務部 株主優待係 宛

お問い合わせフォーム

https://www.luckland.co.jp/ir/contact.html

以上